令和７年１１月２９日

会員各位

（一社）熊谷薬剤師会

会   長 牛島 裕陽

社会保険部 恒木 まさみ

年末年始の熊谷市休日夜間急患診療所・調剤執務者決定のお知らせ

 平素より当会の事業にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

 年末年始の調剤執務について、多くの先生方よりご応募頂き、下記のとおり執務日程を

組むことができました。ご協力ありがとうございました。

月日(曜日) 日中 午前 9 時～午後 4 時 夜間 午後 7 時 30 分～午後 10 時

12 月 29 日(月)

森  絢香

森下 宇之     （２人勤務）

12 月 30 日(火)
大熊 大輔

鈴木 亜弥子     （2 人勤務）

田島 敬一

藤田 久美子     （２人勤務）

12 月 31 日(水)
曲 裕美子

河田 珠季      （2 人勤務）

後藤 祐一

鈴木 亜弥子     （２人勤務）

1 月 1 日(木)
石黒 直樹

比留間 頼栄     （2 人勤務）

松嶋 伸尚

大熊 大輔      （２人勤務）

1 月 2 日(金)
池田 治代

藤田 久美子     （2 人勤務）

後藤 祐一

石黒 直樹      （２人勤務）

1 月 3 日(土)
久保 博昭

向井 正舟      （2 人勤務）

富岡 伸夫

恒木 まさみ     （２人勤務）

１月４日（日）
原  香織

櫻井 佳子      （2 人勤務）

松嶋 伸尚

比留間 頼栄     （２人勤務）